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

Freizeitangobol suchen. Ernsthafte Interessenten melden.sich unter Tel. 0 7 9  2 1 6  5 1 5 6 .  

£ 3  

lA-Luftqualität und Bergsicht 
Wir verkaufen im Klimakurort 
Wiesen b e i  
W o h n u n g e n  
Preisen 
] OZi.-ETV/aD 
2 5Zi ETWab 
3.5Zi -ETWab 
4.5Zi -ETWab 

Davos at t rakt ive 
zu vo r te i l ha f ten  

CHE 1 3 0 0 0 0  
CHT 180'000 
CHF 3 4 0 0 0 0  
CHF 490 '000  

Interessiert7 Dann zogern Sie nichtl 
Wir freuen uns auf Ihren Anruf 

If yourpartner 
• www yourpartner c h  01 8 0 6  58 58  

I L A N Z  
Zu verkaufen 

5/£-Zi.-Einfamilienhaus 
(EINSEITIG ANGEBAUT). 
Grosszügige Raumgestaltung auf ca. 
170 m2  Wohnfläche, gedeckter Garten­
sitzplatz, Bj. 1986, sehr ruhige, zentrale 
Lage, günstiger Preisl 

Telefon 081 925 12 39 

Neue 
Miele Herde für ^ • 
die Schweizer- * 

• 
und Euro-Norm * 
Miele 

Mehrfamilienhaus 
(4 Parteien) 

an sehr günstiger Lage 
in Vaduz zu verkaufen. 
Schriftliche Anfragen unter Chiffre 1459, 
Liechtensteiner Volksblatt, 
Feldkicher Strasse 5,9494 Schaan. 

I L A N Z  
Zu verkaufen 

5%-Zi.-Einfamilienhaus 
(EINSEITIG ANGEBAUT) 
Grosszügige Raumgestaltung 
auf ca. 170 m2 Wohnfläche, 
gedeckter Gartensitzplatz, 
BJ. 1986, sehr ruhige, zentrale 
Lage, günstiger Preisl 
Telefon 081 925 12 3 9  

0 Liechtensteiner 

VOLKSBLATT 

Feldis GR 

Holzhaus 
2 Geschosse ,  c a  5 9 0  m3 ,  a m  sud l  
Dorfrand, Parzelle 4 6 6  m2 .  Bj 1935.  
6 Zi.. schöne  Arvens tube  und Veranda,  
in zwe i  W o h n u n g e n  untertei lbar.  
2 Küchen.  2 WC/Du.  n e u e  Ö lhe i zung  
D e m  Meis tb ie tenden 

Unter lagen und  weitere Auskunf t :  

Tel. 01 3 8 3  2 0  0 2 / F a x  01 383 2 0  2 8  

Zu VERMIETEN 

^ B a s i e r  
^ 5 ^  Versicherungen 

j ä   , n  ,g ls  

Zu vermie ten per sofor t  oder nach 

Vere inbarung an der Stationsstrasse 

1 0 / 1 2  in Igis sehr schöne und familien-

f reundl iche Wohnung mit Balkon 

4'/-Zimmerwohnung 
l .OG,  CHF 1361 . -  /Mt., inkl. 
• Parkplatze können hinzugemietet  

werden.  

Weitere Informationen erhalten Sie bei: 

Livit Immobi l ien  Management  

Tel. 081 254 20 83 

Fax 081  25h 2 0 8 9  

Bahnhofstrasse 21, 7002  Chur 

www. lmmopoo l . ch  

www.basler .ch 

Zu vermieten an zentraler Lage 
im sonnigen 

P A N Y  
ab 1. Juli 2002 oder nach Vereinba­
rung in einfachem 2-Fam.-Holzhaus 

schöne 3-Zi.-Wohnung 
mit Wohnküche, Bastelraum und 

Gartenanteil (Elektro-Holzheizung). 
Mietzins Fr. 890.-. 

Interessenten melden sich bitte unter 
Chiffre E 513-305591rSüdostschweiz 

PublicitasAG, 7001 Chur. 

Chur 
ün- icnq-M. '• 

Laden 27m1 EG/Büroraum 
90m21. 0G durchgehend 

zu vermieten per sotor' ca. V w i n U r i n R  I T  

Im Freien vorhanden Weitere Auskunf t  e r e i l '  

Ihnen.Herr M hintan, !  le l  f) I <J08 -11 

www.immopooi et; > Ä l l .  Mjtjtied 

D E C G 0 A G  

Brunnenstrasse 7 
8604 Volketswil 
Tel. Ol 908 29 42 

Haldenstein bei Chur 

In unmittelbarer Nähe von Bahnhol Autobahn 

und Post per sofort zu vermieten 

190 m2 Lager (EG 135 mz, UG 55 mJ 

zugänglich über Warenlift) mit 
kleinem Lagerbüro, Kühlzelle (9 m2), 

TK-Zelle (9 m2), Rampe sowie 
grosszügiger Verkehrsfläche. 

Optimal geeignet für Lager/Auslieferung 

Preis: Fr 2000 —/mtl. exkl NK.Aussenparkplatze 

Fr 50 - mtt./PP Auf Ihren Anruf freut sich: 

FrauC Schmid, ESIMAG-Immobilien AG 

Steinackerstrasse 35.8302 Kloten 

Telefon 01 80317 64, Telefax 01 803 17 65 ! 

2%-, 3'/,-, 4%-, 5%-Zimmer-
sowio Att ikawohnungon 

BODENPLATTEN IM WOHNBEREiCH 
OFFENE KÜCHE MIT BAR 
EINBAUSCHRANKE 
GROSSZOGIGE BALKONE 
2 NASSZELLEN MIT DUSCHE U BADEWANNE 
2 WC'S 
S GEHMINUTEN VOM BAHNHOF 

• BEZUGSTERMIN PER 1 4 2003 

Vermietungen 
Vorwaltung 
Verkauf 

Toi. 061 284 52 61  www.falkonstoin.ch  
Fax 081 284 56 91 o-mail: vowafffalkonstoin.ch 

DIREKT AAA SEE 
ZU VERMIETEN 
Unterterzen/Walensee 
l Z i V V g  F1 5 2 0  , m t i  
3 1'2 Z'-Whg 9 6  r i 2  Fi 1 3 5 0  I m t l  
4 1/2 Z: W h g  108 m2 Fi 1 4 0 0  / m i t  

2 lC 'Q^r  

e 11 - d i t :1  " j   r g c c o '  
3C  r • j ' e "  '• n o c -
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